1. Quòd non inveniatur usquam in Scriptura, quòd vel Deus ad Prophetam aliquem sit locutus, aut Propheta ad Deum, nisi commemorato vel Nomine Tetragrammato יהוה; vel Nomine hoc אֱלֹהִים, vel utroque simul:

simul: Cætera Nomina nunquam hoc usu adhiberi; nullibi legi, וְדָבַר שׁוֹדֵי  
Et dixit Schaddaj: vel; Et dixit, EL: aut ELOHE T Z E B A O T H, &c.

Causam hujus rei reddit hanc, quia duo hæc Nomina docent, tum de  
Essentia & Quidditate Dei, tum de Influentia ipsius: Hinc putat factum,  
quod nulla Prophetia attribuat nisi his duobus Nominibus.

2. Quod Ordinis ratione hæc duo Nomina convertantur, & promi-  
scuè usurpentur; adeoq; nunc hoc, nunc illud præponatur, quando conjun-  
guntur: Sicut quandoque dicitur יהוה אלהים Adonaj Elohim: sic aliàs dici,  
יהוה אלהים Elohim Adonaj. In cæteris Nominibus & cognominibus Dei hoc  
non fieri.

Causam dicit esse, quia significant duas Notiones unitas in Deo bene-  
dicto.

3. Sicut Nomini Tetragrammato nullum aliud Nomen præponitur;  
sic Nomini אלהים ELOHIM nullum aliud præponitur; Non enim dicitur  
אלהים אלהים צבאות Exercituum Deus, aut אלהים אל Fortis Deus, aut חנון אלהים  
Gratiosus Deus. In illo, חנון ורחום דנון ורחום Gratiosus & misericors Dominus, Psalm. III.  
פ. 4. dicit esse Ellipsin מלת המציאות verbi Substantivi EST, & perinde esse,  
ac si diceretur, חנון ורחום הוא Gratiosus & misericors est Dominus.

Causa; quia sicut Essentia & Influentia Dei omnibus rebus sunt prio-  
res, nec quicquam prius illis: sic duo hæc Nomina reliquis Nominibus  
Divinis sancti tate & dignitate sunt priora.

4. Quod, cum Nomen aliquod Appellativum adjectivum construitur  
cum Nomine Tetragrammato, illud non fiat, nisi mediante & interce-  
dente Nomine אלהים vel אל; ut, אל רחום וחנון DOMINUS Deus miseri-  
cors & gratiosus, Exod. 34. פ. 6. אלהי צבאות DOMINUS Deus exercituum:  
אלהי ישראל DOMINUS Deus Israël, & alia. In illis locis, ubi legitur,  
אלהי צבאות esse ellipsin Nominis אלהי, pro אלהי צבאות (ut supra visum.)

Causa; quia cætera Nomina Divina omnia non attribuuntur Deo, nisi  
secundum Ipsius opera. Horum quia radix & Scaturigo est Influentia Di-  
vina, idcirco non construuntur illa cum Nomine Tetragrammato, nisi  
mediante אל vel אלהים, quæ Influentiam denotant.

5. Quod Nomen Tetragrammaton quandoque assumat puncta No-  
minis אלהים ELOHIM, & per illud legatur: sed non vice versâ Nomen  
אלהים suscipiat puncta Nominis Tetragrammati, & per illud legatur.

Causa; quia Influentia ipsius sequitur ex Essentia, idcirco afficitur  
quandoque Nomen יהוה punctis Nominis אלהים, & per illud legitur.  
Non autem fit vice versâ, quia non statim cognitâ ipsius Influentiâ, co-  
gnoscimus quoque Ipsius Quidditatem & Essentiam. Adde quod nomen